1

广西培贤国际职业学院

学工处文件

桂培贤院学〔2021〕23号

关于2020年度“培贤之星”、“三好学生”、
“优秀学生干部”的名单公示

全体师生：

根据《关于开展我校2020年度“优秀学生干部”、“三好学

生”、“培贤之星”评选工作的通知》的有关精神和我校《广西

培贤国际职业学院学生奖励办法（试行）》要求，经班级、辅导

员民主推选，二级学院评审委员会审核推荐，我校评审委员会审

核同意，以下同学符合2020年度“培贤之星”、“三好学生”、

“优秀学生干部”的评选条件。本次评选坚持公平、公正、公开

的原则。现将评选名单予以公示（公示期为2021年4月22日至4月

25日），如有异议，请以书面形式署真实姓名和联系方式于公示

期内向学工处反映。学工处电话：0776-2630565，邮箱

2

student@peixianedu.cn。

附件：广西培贤国际职业学院2020年度“培贤之星”、“三

好学生”、“优秀学生干部”公示名单

广西培贤国际职业学院学工处

2021 年4月22日

抄送：二级学院

广西培贤国际职业学院学工处 2021年4月22日印发

mailto:student@peixianedu.cn

3

附件

广西培贤国际职业学院2020学年度“培贤之星”、“三好学

生”、“优秀学生干部”公示名单

（一）财经管理学院（培贤之星6人，三好学生162人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 樊燕花 2018级互联网金融3班 公益之星

2 李寿财 2019级会计2班 励志之星

3 周俊华 2018级酒店管理4班 实践之星

4 王开波 2018级人力资源管理1班 文体之星

5 张艳 2019级互联网金融1班 自强之星

6 田丽 2018级工商企业管理1班 三好学生

7 王芳 2018级工商企业管理1班 三好学生

8 胡安丽 2018级工商企业管理1班 三好学生

9 陈霞娣 2018级工商企业管理2班 三好学生

10 王友冬 2018级工商企业管理2班 三好学生

11 葛华孝 2018级工商企业管理2班 三好学生

12 杨文寿 2018级工商企业管理3班 三好学生

13 王子杰 2018级工商企业管理3班 三好学生

14 黄慧珑 2018级工商企业管理3班 三好学生

15 罗连美 2018级工商企业管理3班 三好学生

16 郑泳兴 2018级工商企业管理4班 三好学生

17 魏凤喜 2018级工商企业管理4班 三好学生

18 李龙欣 2018级工商企业管理4班 三好学生

19 李婵婷 2018级工商企业管理5班 三好学生

20 卢楚妍 2018级工商企业管理5班 三好学生

21 闵美玉 2018级工商企业管理5班 三好学生

22 蒲洁 2018级互联网金融1班 三好学生

4

23 容明董 2018级互联网金融1班 三好学生

24 王艺如 2018级互联网金融1班 三好学生

25 李冰 2018级互联网金融1班 三好学生

26 周建萍 2018级互联网金融1班 三好学生

27 邹顺燕 2018级互联网金融1班 三好学生

28 滚妮娜 2018级互联网金融2班 三好学生

29 冯钰鑫 2018级互联网金融2班 三好学生

30 陈秀红 2018级互联网金融3班 三好学生

31 张丽 2018级互联网金融4班 三好学生

32 安彩艳 2018级会计1班 三好学生

33 何巧园 2018级会计1班 三好学生

34 陈付艳 2018级会计1班 三好学生

35 吴会 2018级会计1班 三好学生

36 杨丽群 2018级会计2班 三好学生

37 李正玉 2018级会计2班 三好学生

38 胡琴英 2018级会计3班 三好学生

39 彭莉 2018级会计3班 三好学生

40 邹东 2018级会计3班 三好学生

41 唐孟婷 2018级会计4班 三好学生

42 朱绍彩 2018级会计4班 三好学生

43 吴竺 2018级会计4班 三好学生

44 何办娇 2018级会计5班 三好学生

45 杨芊华 2018级会计5班 三好学生

46 邓超 2018级会计5班 三好学生

47 陈月辉 2018级会计6班 三好学生

48 黄雨丹 2018级会计6班 三好学生

49 李玉英 2018级会计6班 三好学生

50 农燕翔 2018级会计7班 三好学生

51 黎泳欣 2018级会计7班 三好学生

5

52 颜海雯 2018级会计7班 三好学生

53 黄嘉欣 2018级会计8班 三好学生

54 罗丽玲 2018级会计8班 三好学生

55 梁必倩 2018级会计8班 三好学生

56 宋敏霞 2018级会计9班 三好学生

57 黎洁萍 2018级会计10班 三好学生

58 韦霞 2018级会计10班 三好学生

59 张世如 2018级会计10班 三好学生

60 陈小权 2018级会计11班 三好学生

61 陈燕婷 2018级会计11班 三好学生

62 赵月昆 2018级会计12班 三好学生

63 李延玲 2018级会计12班 三好学生

64 韦德缘 2018级会计12班 三好学生

65 罗凤冰 2018级会计12班 三好学生

66 朱澳琼 2018级会计12班 三好学生

67 曾海燕 2018级会计12班 三好学生

68 张宜聪 2018级酒店管理1班 三好学生

69 范艳 2018级酒店管理1班 三好学生

70 肖远先 2018级酒店管理1班 三好学生

71 李贵花 2018级酒店管理1班 三好学生

72 蒋忠花 2018级酒店管理1班 三好学生

73 孔玉丹 2018级酒店管理2班 三好学生

74 宋天仙 2018级酒店管理2班 三好学生

75 杨清霞 2018级酒店管理3班 三好学生

76 李炎 2018级酒店管理3班 三好学生

77 周俊华 2018级酒店管理4班 三好学生

78 陆金利 2018级酒店管理4班 三好学生

79 王开波 2018级人力资源管理1班 三好学生

80 李贤娴 2018级人力资源管理1班 三好学生

6

81 蔡勇 2018级人力资源管理1班 三好学生

82 陈关敏 2018级人力资源管理1班 三好学生

83 覃琬玲 2018级人力资源管理1班 三好学生

84 罗蝶 2018级人力资源管理1班 三好学生

85 陈思捷 2018级人力资源管理2班 三好学生

86 骆冬玄 2018级人力资源管理3班 三好学生

87 李诗华 2018级人力资源管理3班 三好学生

88 钟桂霞 2018级物流管理1班 三好学生

89 李玉晓 2018级物流管理1班 三好学生

90 袁兴翠 2018级物流管理1班 三好学生

91 梁志琼 2018级物流管理2班 三好学生

92 韩淼清 2018级物流管理2班 三好学生

93 陆敏菊 2018级物流管理2班 三好学生

94 杨少金 2018级物流管理2班 三好学生

95 曾洁 2018级物流管理3班 三好学生

96 王李凤 2018级物流管理3班 三好学生

97 梁丽斌 2018级物流管理4班 三好学生

98 岑克英 2019级工商企业管理 三好学生

99 范湘滢 2019级工商企业管理 三好学生

100 满钦兰 2019级工商企业管理 三好学生

101 张艳 2019级互联网金融1班 三好学生

102 刘宇 2019级互联网金融1班 三好学生

103 李荣娟 2019级会计1班 三好学生

104 陈桂月 2019级会计1班 三好学生

105 李秀 2019级会计1班 三好学生

106 刘家敏 2019级会计1班 三好学生

107 陈炜玲 2019级会计1班 三好学生

108 曹晓静 2019级会计2班 三好学生

109 李寿财 2019级会计2班 三好学生

7

110 姜博 2019级会计2班 三好学生

111 杨丽澄 2019级会计3班 三好学生

112 李熙燃 2019级酒店管理 三好学生

113 李桂颖 2019级酒店管理 三好学生

114 刘宇倩 2019级人力资源管理1班 三好学生

115 林榆富 2019级人力资源管理1班 三好学生

116 梁惠霞 2019级人力资源管理1班 三好学生

117 劳静雯 2019级人力资源管理2班 三好学生

118 黄可谈 2019级人力资源管理2班 三好学生

119 李曼曼 2019级物流管理1班 三好学生

120 黄美娜 2019级物流管理1班 三好学生

121 李夏燕 2020级工商企业管理1班 三好学生

122 于润田 2020级工商企业管理1班 三好学生

123 许秀英 2020级工商企业管理2班 三好学生

124 柏春丽 2020级工商企业管理2班 三好学生

125 邓冬儿 2020级工商企业管理2班 三好学生

126 吴昌芳 2020级工商企业管理2班 三好学生

127 伍沙沙 2020级工商企业管理2班 三好学生

128 杨海霞 2020级互联网金融1班 三好学生

129 谢菲 2020级互联网金融1班 三好学生

130 陈梦婷 2020级互联网金融1班 三好学生

131 王铭 2020级互联网金融1班 三好学生

132 张丽君 2020级会计1班 三好学生

133 易紫嫣 2020级会计1班 三好学生

134 严振娟 2020级会计1班 三好学生

135 孙秀丽 2020级会计2班 三好学生

136 刘盈盈 2020级会计2班 三好学生

137 王正学 2020级会计2班 三好学生

138 陈林 2020级会计3班 三好学生

8

139 李紫微 2020级会计3班 三好学生

140 吴冰 2020级会计4班 三好学生

141 苏杰波 2020级会计4班 三好学生

142 李茜 2020级会计5班 三好学生

143 杨嘉柠 2020级会计5班 三好学生

144 黄芷茵 2020级会计5班 三好学生

145 林晓露 2020级会计6班 三好学生

146 唐佩珍 2020级会计6班 三好学生

147 陈熙熙 2020级会计6班 三好学生

148 廖愉 2020级酒店管理1班 三好学生

149 李盼 2020级酒店管理1班 三好学生

150 邓棕文 2020级酒店管理1班 三好学生

151 苏春旭 2020级酒店管理1班 三好学生

152 杨明秀 2020级酒店管理2班 三好学生

153 林梦捷 2020级老年保健与管理1班 三好学生

154 万冉冉 2020级老年服务与管理1班 三好学生

155 劳琪琦 2020级人力资源管理1班 三好学生

156 陈晓晨 2020级人力资源管理2班 三好学生

157 黄星缘 2020级人力资源管理2班 三好学生

158 黄丽芳 2020级人力资源管理2班 三好学生

159 郭若彤 2020级人力资源管理2班 三好学生

160 温倩 2020级物流管理1班 三好学生

161 甘燕琳 2020级物流管理1班 三好学生

162 朱美怡 2020级物流管理2班 三好学生

163 王雨 2020级物流管理2班 三好学生

164 张丽梅 2020级物流管理2班 三好学生

165 谭静蕾 2020级物流管理3班 三好学生

166 黄榆茜 2020级物流管理3班 三好学生

167 黄秋香 2020级物流管理3班 三好学生

9

（二）财经管理学院（优秀学生干部54人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 王友冬 2018级工商企业管理2班 优秀学生干部

2 张日婷 2018级工商企业管理2班 优秀学生干部

3 覃素素 2018级工商企业管理3班 优秀学生干部

4 郑泳兴 2018级工商企业管理4班 优秀学生干部

5 归雪晶 2018级工商企业管理5班 优秀学生干部

6 常雄 2018级互联网金融1班 优秀学生干部

7 吴取娟 2018级互联网金融3班 优秀学生干部

8 樊燕花 2018级互联网金融3班 优秀学生干部

9 武金花 2018级会计2班 优秀学生干部

10 杨杰 2018级会计2班 优秀学生干部

11 龙洪玲 2018级会计2班 优秀学生干部

12 李蝶 2018级会计4班 优秀学生干部

13 邓超 2018级会计5班 优秀学生干部

14 黎泳欣 2018级会计7班 优秀学生干部

15 颜海雯 2018级会计7班 优秀学生干部

16 黄嘉欣 2018级会计8班 优秀学生干部

17 宋敏霞 2018级会计9班 优秀学生干部

18 区明兰 2018级会计10班 优秀学生干部

19 罗凤冰 2018级会计12班 优秀学生干部

20 谢秋慧 2018级会计12班 优秀学生干部

21 宋天仙 2018级酒店管理2班 优秀学生干部

22 周俊华 2018级酒店管理4班 优秀学生干部

23 王开波 2018级人力资源管理1班 优秀学生干部

24 李贤娴 2018级人力资源管理1班 优秀学生干部

25 蔡勇 2018级人力资源管理1班 优秀学生干部

26 覃旺武 2018级物流管理4班 优秀学生干部

10

27 朱丽婷 2018级物流管理4班 优秀学生干部

28 江恒 2019级工商企业管理 优秀学生干部

29 范湘滢 2019级工商企业管理1班 优秀学生干部

30 张艳 2019级互联网金融1班 优秀学生干部

31 陈桂月 2019级会计1班 优秀学生干部

32 姜博 2019级会计2班 优秀学生干部

33 李寿财 2019级会计2班 优秀学生干部

34 尚英龙 2019级会计2班 优秀学生干部

35 韦毅琴 2019级会计2班 优秀学生干部

36 秦嘉璐 2019级会计2班 优秀学生干部

37 徐志隆 2019级酒店管理 优秀学生干部

38 周小铃 2019级人力资源管理1班 优秀学生干部

39 冼开宁 2019级人力资源管理2班 优秀学生干部

40 李曼曼 2019级物流管理1班 优秀学生干部

41 于润田 2020级工商企业管理1班 优秀学生干部

42 廖全 2020级工商企业管理1班 优秀学生干部

43 王铭 2020级互联网金融1班 优秀学生干部

44 张丽君 2020级会计1班 优秀学生干部

45 杨嘉柠 2020级会计5班 优秀学生干部

46 佟琳 2020级会计5班 优秀学生干部

47 陈熙熙 2020级会计6班 优秀学生干部

48 廖愉 2020级酒店管理1班 优秀学生干部

49 冉毅泽 2020级酒店管理1班 优秀学生干部

50 邓梦笛 2020级老年服务与管理1班 优秀学生干部

51 劳琪琦 2020级人力资源管理1班 优秀学生干部

52 谭红兰 2020级人力资源管理2班 优秀学生干部

53 温倩 2020级物流管理1班 优秀学生干部

54 朱美怡 2020级物流管理2班 优秀学生干部

11

（三）互联网营销学院（培贤之星6人，三好学生25人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 谢元圣 2018级汽车营销与服务1班 励志之星

2 杜本琪 2018级汽车营销与服务1班 文体之星

3 张紫微 2018级广告策划与营销1班 实践之星

4 许用康 2018级电子商务6班 创新之星

5 许广炎 2018级电子商务6班 自强之星

6 薛智浩 2018级电子商务8班 公益之星

7 程荧 2018级广告策划与营销1班 三好学生

8 曾丽燕 2018级广告策划与营销1班 三好学生

9 徐燕丽 2018级汽车营销与服务1班 三好学生

10 邓家玲 2018级汽车营销与服务1班 三好学生

11 张建 2018级电子商务2班 三好学生

12 常徐梅 2018级电子商务3班 三好学生

13 甘水新 2018级电子商务4班 三好学生

14 黄仕超 2018级电子商务6班 三好学生

15 张广东 2018级电子商务6班 三好学生

16 何林梅 2018级电子商务8班 三好学生

17 薛智浩 2018级电子商务8班 三好学生

18 谢万琴 2018级网络营销1班 三好学生

19 黄青梅 2018级市场营销2班 三好学生

20 朱丽 2018级市场营销2班 三好学生

21 郑月娟 2019级网络营销1班 三好学生

22 梁荣佳 2019级汽车营销与服务1班 三好学生

23 黄兰清 2019级广告策划与营销1班 三好学生

24 吕涵琪 2019级市场营销1班 三好学生

25 张芷瑜 2020级电子商务1班 三好学生

26 李茜 2020级电子商务1班 三好学生

27 彭月梅 2020级电子商务2班 三好学生

12

28 孙超 2020级电子商务3班 三好学生

29 祝晨 2020级电子商务4班 三好学生

30 袁顺福 2020级市场营销1班 三好学生

31 李俏萍 2020级广告策划与营销1班 三好学生

（四）互联网营销学院（优秀学生干部15人）

1 谢元圣 2018级汽车营销与服务1班 优秀学生干部

2 张紫微 2018级广告策划与营销1班 优秀学生干部

3 方晓琳 2018级电子商务2班 优秀学生干部

4 龚学梅 2018级电子商务3班 优秀学生干部

5 杨舒云 2018级电子商务4班 优秀学生干部

6 许广炎 2018级电子商务6班 优秀学生干部

7 黎丹 2018级电子商务7班 优秀学生干部

8 覃艳回 2018级电子商务8班 优秀学生干部

9 傅晓明 2018级网络营销1班 优秀学生干部

10 杨贵婷 2018级市场营销1班 优秀学生干部

11 王开艳 2018级市场营销2班 优秀学生干部

12 陈秀梅 2019级市场营销1班 优秀学生干部

13 黄淑珍 2019级电子商务1班 优秀学生干部

14 崔博然 2019级电子商务1班 优秀学生干部

15 余汶蔚 2019级广告策划与营销1班 优秀学生干部

13

（五）艺术工程学院（培贤之星6人，三好学生141人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 蒋细银 2018级智能产品开发1班 实践之星

2 刘朝忠 2018级建筑室内设计3班 创新之星

3 卿久姣 2019级建筑室内设计1班 励志之星

4 邓锡棋 2019级建筑室内设计4班 文体之星

5 廖光键 2018级工程造价2班 公益之星

6 陈美清 2018级播音与主持1班 自强之星

7 封泉泉 2018级工程造价1班 三好学生

8 李荣茂 2018级工程造价1班 三好学生

9 梁静 2018级工程造价1班 三好学生

10 石慧欣 2018级工程造价1班 三好学生

11 孙留兵 2018级工程造价1班 三好学生

12 邓丽梅 2018级工程造价2班 三好学生

13 冯广扬 2018级工程造价2班 三好学生

14 李世杰 2018级工程造价2班 三好学生

15 马广林 2018级工程造价2班 三好学生

16 丘忠闰 2018级工程造价2班 三好学生

17 王彩含 2018级工程造价2班 三好学生

18 雷晓燕 2018级工程造价3班 三好学生

19 王海梅 2018级工程造价3班 三好学生

20 易丽丹 2018级工程造价3班 三好学生

21 张嘉乐 2018级工程造价3班 三好学生

22 李桂清 2018级工程造价4班 三好学生

23 秦选清 2018级工程造价4班 三好学生

24 解天舟 2018级建设工程管理2班 三好学生

25 刘仓 2018级建设工程管理2班 三好学生

26 林文邦 2018级建设工程管理4班 三好学生

14

27 陈鑫 2018级建筑室内设计1班 三好学生

28 董京辰 2018级建筑室内设计1班 三好学生

29 马宇华 2018级建筑室内设计1班 三好学生

30 朱波 2018级建筑室内设计1班 三好学生

31 何海 2018级建筑室内设计2班 三好学生

32 岑焕慧 2018级建筑室内设计3班 三好学生

33 刘朝忠 2018级建筑室内设计3班 三好学生

34 刘维 2018级建筑室内设计3班 三好学生

35 陈雅汶 2018级建筑室内设计4班 三好学生

36 蓝伟杰 2018级建筑室内设计4班 三好学生

37 梁荣华 2018级建筑室内设计4班 三好学生

38 庞婷 2018级建筑室内设计4班 三好学生

39 黎新科 2018级建筑室内设计5班 三好学生

40 班超泓 2018级建筑室内设计6班 三好学生

41 彭民宗 2018级建筑室内设计6班 三好学生

42 覃方映 2018级建筑室内设计6班 三好学生

43 熊远琳 2018级建筑室内设计6班 三好学生

44 黄晓雪 2018级建筑室内设计7班 三好学生

45 杨丽萍 2018级建筑室内设计8班 三好学生

46 蒋细银 2018级智能产品开发1班 三好学生

47 王然 2018级智能产品开发1班 三好学生

48 谭荃丰 2018级智能产品开发2班 三好学生

49 徐佑伟 2018级智能产品开发2班 三好学生

50 孙顺岷 2018级智能产品开发3班 三好学生

51 韦美靓 2018级智能产品开发3班 三好学生

52 林燕辉 2018级智能产品开发4班 三好学生

53 刘惠欣 2018级智能产品开发4班 三好学生

54 黄信春 2018级智能产品开发5班 三好学生

55 秦新亮 2018级智能产品开发5班 三好学生

15

56 张成金 2018级智能产品开发5班 三好学生

57 陈帅 2019级播音与主持1班 三好学生

58 欧阳周丹 2019级播音与主持1班 三好学生

59 郭鑫源 2019级工程造价1班 三好学生

60 黄永康 2019级工程造价1班 三好学生

61 胡永湘 2019级建设工程管理1班 三好学生

62 卢祖欢 2019级建设工程管理1班 三好学生

63 安洪杰 2019级建筑室内设计1班 三好学生

64 卿久姣 2019级建筑室内设计1班 三好学生

65 叶虹江 2019级建筑室内设计1班 三好学生

66 毛燕珍 2019级建筑室内设计2班 三好学生

67 苏妍冰 2019级建筑室内设计2班 三好学生

68 何建君 2019级建筑室内设计3班 三好学生

69 凌榕荣 2019级建筑室内设计3班 三好学生

70 周晓 2019级建筑室内设计3班 三好学生

71 林兆楚 2019级建筑室内设计4班 三好学生

72 覃永昌 2019级建筑室内设计4班 三好学生

73 申奥 2019级智能产品开发1班 三好学生

74 杜婷婷 2020级播音与主持1班 三好学生

75 侯柳医 2020级播音与主持1班 三好学生

76 黄雪翎 2020级播音与主持1班 三好学生

77 陆小雪 2020级播音与主持1班 三好学生

78 陈昭淋 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

79 丁天赐 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

80 李牧 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

81 李庆雪 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

82 刘嘉成 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

83 刘俊李 2020级大数据技术与应用1班 三好学生

84 曾祥愉 2020级大数据技术与应用2班 三好学生

16

85 黄明思 2020级大数据技术与应用3班 三好学生

86 韦吉相 2020级大数据技术与应用3班 三好学生

87 吴宇豪 2020级大数据技术与应用3班 三好学生

88 戴子龙 2020级工程造价1班 三好学生

89 于程莉 2020级工程造价1班 三好学生

90 陈华信 2020级工程造价2班 三好学生

91 郭华烨 2020级工程造价2班 三好学生

92 黄雪淋 2020级工程造价2班 三好学生

93 李振阳 2020级工程造价2班 三好学生

94 刘钊妹 2020级工程造价2班 三好学生

95 蒙宝恩 2020级工程造价2班 三好学生

96 滕蕾 2020级工程造价2班 三好学生

97 陈佳欣 2020级工程造价3班 三好学生

98 黄凯 2020级工程造价3班 三好学生

99 覃正威 2020级工程造价3班 三好学生

100 韦毅 2020级工程造价3班 三好学生

101 张水壤 2020级工程造价3班 三好学生

102 李松欢 2020级建设工程管理2班 三好学生

103 聂清霞 2020级建设工程管理2班 三好学生

104 黄炳蓉 2020级建设工程管理3班 三好学生

105 江庆潮 2020级建设工程管理3班 三好学生

106 翟禹政 2020级建设工程管理3班 三好学生

107 梁心琪 2020级建筑室内设计1班 三好学生

108 龙亚梅 2020级建筑室内设计1班 三好学生

109 卢红春 2020级建筑室内设计1班 三好学生

110 黄彬湄 2020级建筑室内设计2班 三好学生

111 黄彩燕 2020级建筑室内设计2班 三好学生

112 吴柳娅 2020级建筑室内设计2班 三好学生

113 范明勇 2020级建筑室内设计3班 三好学生

17

114 冯词 2020级建筑室内设计3班 三好学生

115 梁能齐 2020级建筑室内设计3班 三好学生

116 韦柳先 2020级建筑室内设计3班 三好学生

117 苑文昊 2020级建筑室内设计3班 三好学生

118 陈炫淇 2020级建筑室内设计4班 三好学生

119 黄雅雯 2020级建筑室内设计4班 三好学生

120 劳英英 2020级建筑室内设计4班 三好学生

121 陈乐秀 2020级建筑室内设计5班 三好学生

122 邓敏华 2020级建筑室内设计5班 三好学生

123 宋智康 2020级建筑室内设计5班 三好学生

124 孙玉 2020级建筑室内设计5班 三好学生

125 黄真宇 2020级建筑室内设计6班 三好学生

126 李博 2020级建筑室内设计6班 三好学生

127 王欣怡 2020级建筑室内设计6班 三好学生

128 黎土华 2020级建筑室内设计7班 三好学生

129 刘斯佳 2020级建筑室内设计7班 三好学生

130 唐禹 2020级建筑室内设计7班 三好学生

131 叶威龙 2020级建筑室内设计7班 三好学生

132 蒋淑芳 2020级建筑室内设计8班 三好学生

133 李静宽 2020级建筑室内设计8班 三好学生

134 尘云贺 2020级无人机应用技术1班 三好学生

135 冯城龙 2020级无人机应用技术1班 三好学生

136 李俐蓉 2020级无人机应用技术1班 三好学生

137 李煜烨 2020级无人机应用技术1班 三好学生

138 梁燕瑶 2020级无人机应用技术1班 三好学生

139 孙思凡 2020级无人机应用技术1班 三好学生

140 张秀娟 2020级无人机应用技术1班 三好学生

141 张远标 2020级无人机应用技术1班 三好学生

142 郑丽文 2020级无人机应用技术1班 三好学生

18

143 梁鹏宇 2020级智能产品开发1班 三好学生

144 张喜山 2020级智能产品开发1班 三好学生

145 廖智荣 2020级智能产品开发2班 三好学生

146 叶海华 2020级智能产品开发2班 三好学生

147 周鸿 2020级智能产品开发2班 三好学生

（六）艺术工程学院（优秀学生干部66人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 陈美清 2018级播音与主持1班 优秀学生干部

2 梁静 2018级工程造价1班 优秀学生干部

3 石慧欣 2018级工程造价1班 优秀学生干部

4 冯广扬 2018级工程造价2班 优秀学生干部

5 廖光键 2018级工程造价2班 优秀学生干部

6 马广林 2018级工程造价2班 优秀学生干部

7 孙留兵 2018级工程造价2班 优秀学生干部

8 王彩含 2018级工程造价2班 优秀学生干部

9 黄才瀚 2018级工程造价3班 优秀学生干部

10 雷晓燕 2018级工程造价3班 优秀学生干部

11 王海梅 2018级工程造价3班 优秀学生干部

12 张嘉乐 2018级工程造价3班 优秀学生干部

13 李桂清 2018级工程造价4班 优秀学生干部

14 吕雪玲 2018级工程造价4班 优秀学生干部

15 邹洪兵 2018级建设工程管理2班 优秀学生干部

16 陈鑫 2018级建筑室内设计1班 优秀学生干部

17 朱波 2018级建筑室内设计1班 优秀学生干部

18 刘朝忠 2018级建筑室内设计3班 优秀学生干部

19 庞婷 2018级建筑室内设计4班 优秀学生干部

20 班超泓 2018级建筑室内设计6班 优秀学生干部

21 覃方映 2018级建筑室内设计6班 优秀学生干部

19

22 熊远琳 2018级建筑室内设计6班 优秀学生干部

23 黄永坤 2018级建筑室内设计7班 优秀学生干部

24 卢志全 2018级建筑室内设计8班 优秀学生干部

25 蒋细银 2018级智能产品开发1班 优秀学生干部

26 陈建 2018级智能产品开发2班 优秀学生干部

27 李水清 2018级智能产品开发3班 优秀学生干部

28 孙顺岷 2018级智能产品开发3班 优秀学生干部

29 韦美靓 2018级智能产品开发3班 优秀学生干部

30 林燕辉 2018级智能产品开发4班 优秀学生干部

31 熊玲 2018级智能产品开发4班 优秀学生干部

32 陈帅 2019级播音与主持1班 优秀学生干部

33 郭鑫源 2019级工程造价1班 优秀学生干部

34 黄永康 2019级工程造价1班 优秀学生干部

35 袁梦祺 2019级工程造价1班 优秀学生干部

36 赖仁来 2019级建设工程管理1班 优秀学生干部

37 安洪杰 2019级建筑室内设计1班 优秀学生干部

38 卿久姣 2019级建筑室内设计1班 优秀学生干部

39 叶虹江 2019级建筑室内设计1班 优秀学生干部

40 毛燕珍 2019级建筑室内设计2班 优秀学生干部

41 苏妍冰 2019级建筑室内设计2班 优秀学生干部

42 何建君 2019级建筑室内设计3班 优秀学生干部

43 凌榕荣 2019级建筑室内设计3班 优秀学生干部

44 谢金华 2019级建筑室内设计3班 优秀学生干部

45 周晓 2019级建筑室内设计3班 优秀学生干部

46 朱玉洁 2019级建筑室内设计3班 优秀学生干部

47 邓嘉怡 2019级建筑室内设计4班 优秀学生干部

48 覃永昌 2019级建筑室内设计4班 优秀学生干部

49 周冬雪 2019级智能产品开发1班 优秀学生干部

50 王晓青 2020级播音与主持1班 优秀学生干部

20

51 刘俊李
2020级大数据技术与应用1

班
优秀学生干部

52 廖炳恒
2020级大数据技术与应用3

班
优秀学生干部

53 黄雪淋 2020级工程造价2班 优秀学生干部

54 韦毅 2020级工程造价3班 优秀学生干部

55 庞承庆
2020级建设工程管理（绿

建）1班
优秀学生干部

56 聂清霞 2020级建设工程管理2班 优秀学生干部

57 龙亚梅 2020级建筑室内设计1班 优秀学生干部

58 吴柳娅 2020级建筑室内设计2班 优秀学生干部

59 梁能齐 2020级建筑室内设计3班 优秀学生干部

60 陈炫淇 2020级建筑室内设计4班 优秀学生干部

61 宋智康 2020级建筑室内设计5班 优秀学生干部

62 黄真宇 2020级建筑室内设计6班 优秀学生干部

63 蒋淑芳 2020级建筑室内设计8班 优秀学生干部

64 孙思凡 2020级无人机应用技术1班 优秀学生干部

65 汤诗成 2020级智能产品开发1班 优秀学生干部

66 廖智荣 2020级智能产品开发2班 优秀学生干部

（七）外国语学院（培贤之星6人、三好学生77人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 潘世红 2019级商务英语1班 创新之星

2 张娇 2018级高速铁路客运乘务实务1班 公益之星

3 邓雪 2018级商务英语6班 励志之星

4 龙桂香 2018级高速铁路客运乘务实务3班 实践之星

5 吴东宛 2018级国际商务1班 文体之星

6 何金媚 2019级国际商务 自强之星

7 张小娟
202020级商务英语（东盟双语方

向）1班
三好学生

8 李欣怡 幼儿发展与健康管理2班 三好学生

21

9 吴金焕 幼儿发展与健康管理4班 三好学生

10 王子萱 2020级国际商务1班 三好学生

11 金开梅 幼儿发展与健康管理3班 三好学生

12 李奎怡 幼儿发展与健康管理5班 三好学生

13 林静宁 2020级商务英语1班 三好学生

14 卢舒苹 幼儿发展与健康管理1班 三好学生

15 王冬悦 幼儿发展与健康管理1班 三好学生

16 刘锦清 幼儿发展与健康管理1班 三好学生

17 裴梓好 高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

18 刘爱华 幼儿发展与健康管理1班 三好学生

19 黎珊珊 幼儿发展与健康管理1班 三好学生

20 吴钊 2020级商务英语2班 三好学生

21 孔凡荣 高速铁路客运乘务实务2班 三好学生

22 黄秋萍 幼儿发展与健康管理6班 三好学生

23 袁珍珍 幼儿发展与健康管理4班 三好学生

24 卢映羽 高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

25 梁炎玲 2020级商务英语2班 三好学生

26 杨娇艳 幼儿发展与健康管理4班 三好学生

27 李华娟 幼儿发展与健康管理7班 三好学生

28 黎家玲 幼儿发展与健康管理6班 三好学生

29 覃莹琳 幼儿发展与健康管理6班 三好学生

30 李翠梅 高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

31 施婵 幼儿发展与健康管理3班 三好学生

32 覃诗静 幼儿发展与健康管理3班 三好学生

33 董春艳 2020级商务英语1班 三好学生

34 张宇彤 19商务英语东盟双语1班 三好学生

35 周发艳 19高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

36 胡诗岚 19高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

37 卢金英 19高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

38 林子珊 19商务英语东盟双语1班 三好学生

39 周胜梅 19高速铁路客运乘务实务2班 三好学生

22

40 韦月容 2019级商务英语2班 三好学生

41 吴丽珠 2019级国际商务 三好学生

42 何金媚 2019级国际商务 三好学生

43 杨冬梅 19高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

44 叶东梅 19高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

45 冼美雪 2019级商务英语2班 三好学生

46 邓尚梅 2018级高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

47 邓孟尝 2018级高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

48 李贤英 2018级商务英语1班 三好学生

49 陶梅 2018级商务英语5班 三好学生

50 胡娟 2018级商务英语6班 三好学生

51 彭秋 2018级商务英语6班 三好学生

52 陈旭 2018级商务英语6班 三好学生

53 柯冬玲 2018级高速铁路客运乘务实务2班 三好学生

54 翁骏霞 2018级商务英语4班 三好学生

55 黄素梅 2018级商务英语8班 三好学生

56 张娇 2018级高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

57 谢兰兰 2018级高速铁路客运乘务实务1班 三好学生

58 王成林 国际商务1班 三好学生

59 艾显林 国际商务2班 三好学生

60 刘发娣 2018级商务英语3班 三好学生

61 赖诗言 2018级高速铁路客运乘务实2班 三好学生

62 罗李娇 国际商务3班 三好学生

63 陈慧燕 国际商务1班 三好学生

64 陈影 2018高速铁路客运乘务8班 三好学生

65 吴东宛 国际商务1班 三好学生

66 杨丹 国际商务2班 三好学生

67 蓝利合 2018级高速铁路客运乘务实务4班 三好学生

68 禤家裕 2018级高速铁路客运乘务实务4班 三好学生

69 蓝文利 2018高速铁路客运乘务9班 三好学生

70 谢宝怡 2018级商务英语4班 三好学生

23

71 谭秋丽 2018级高速铁路客运乘务实务4班 三好学生

72 黄鑫 国际商务2班 三好学生

73 黄晓明 2018级商务英语7班 三好学生

74 陈艳媚 2018级商务英语5班 三好学生

75 吴巧珍 2018级高速铁路客运乘务实务3班 三好学生

76 覃丽华 国际商务2班 三好学生

77 黄冰兰 2018级高速铁路客运乘务实务2班 三好学生

78 何薇薇 2018级商务英语7班 三好学生

79 梁锦华 国际商务2班 三好学生

80 黄贵梁 国际商务1班 三好学生

81 邓雪 2018级商务英语6班 三好学生

82 秦凤 2018级商务英语1班 三好学生

83 陶虎 国际商务1班 三好学生

（八）外国语学院（优秀学生干部24人）

序号 姓名 专业班级 拟获奖项

1 周金炎 2018级商务英语7班 优秀学生干部

2 张艺巧
2018级高速铁路客运乘务实

务4班
优秀学生干部

3 张娇
2018级高速铁路客运乘务实

务1班
优秀学生干部

4 禤家裕
2018级高速铁路客运乘务实

务4班
优秀学生干部

5 谢兰兰
2018级高速铁路客运乘务实

务1班
优秀学生干部

6 吴东宛 国际商务1班 优秀学生干部

7 谭秋丽
2018级高速铁路客运乘务实

务4班
优秀学生干部

8 马思思
2018级高速铁路客运乘务实

务2班
优秀学生干部

9 刘发娣 2018级商务英语3班 优秀学生干部

10 梁抒华 国际商务3班 优秀学生干部

24

11 李晓敏 2018高速铁路客运乘务9班 优秀学生干部

12 蓝李贤 2018级商务英语1班 优秀学生干部

13 黄鑫 国际商务2班 优秀学生干部

14 黄贵梁 国际商务1班 优秀学生干部

15 胡娟 2018级商务英语6班 优秀学生干部

16 邓尚梅
2018级高速铁路客运乘务实

务1班
优秀学生干部

17 陈艳媚 2018级商务英语5班 优秀学生干部

18 钟定志 2019级商务英语2班 优秀学生干部

19 谢烨清 19商务英语东盟双语1班 优秀学生干部

20 夏红燕 2019级商务英语1班 优秀学生干部

21 杨冬梅 19高速铁路客运乘务实务3班 优秀学生干部

22 潘海婵 19高速铁路客运乘务实务1班 优秀学生干部

23 罗传友 19高速铁路客运乘务实务3班 优秀学生干部

24 张超杰 2019级国际商务 优秀学生干部